Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«12» марта 2020 года № 41/3                                                  Принято на 41 заседании
п. Верховье                                                                                 Верховского поселкового
                                                                                                Совета народных депутатов

Об утверждении внесения изменений в Правила
землепользования и застройки городского поселения
Верховье Верховского района Орловской области,
утвержденные решением Верховского поселкового
Совета народных депутатов от 23 декабря 2011 года № 5/6

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного  самоуправления   в   Российской  Федерации»,  Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, в целях устранения замечаний по Протесту Прокуратуры Верховского района № 14-2019 от 27 сентября 2019 года на Правила землепользования и застройки городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, утвержденные решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 23 декабря 2011 года                     № 5/6, рассмотрев представленные Управлением градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, утвержденные решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 23 декабря 2011 года № 5/6, Верховский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, утвержденные решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 23 декабря 2011 года № 5/6 в части приведения положений пунктов 33.6 и 33.8 статьи 33 главы 9 тома I в соответствие с требованиями статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2. Копию настоящего решения направить в адрес Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области.
3. Опубликовать настоящее решение в Верховской общественно-политической газете «Наше время» и разместить на сайте Администрации поселка Верховье в сети "Интернет" (адрес сайта: www.verhovadm.ru).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Верховского поселкового
Совета народных депутатов                                                                     Н.С. Котикова

Глава поселка Верховье                                                                           М.В. Величкина